

# 血液内科

レジメン	薬剤名	投与量	投与日	1クール
非ホジキンリンパ腫				
R単剤	リツキシマブ	375mg/m <sup>2</sup>	day1	1週間
CHOP	シクロホスファミド ドキシソルビシン ビンクリスチン プレドニゾン	750mg/m <sup>2</sup> 50mg/m <sup>2</sup> 1.4mg/m <sup>2</sup> (最大2mg) 100mg/body	day1 day1 day1 day1-5	3週間
R-CHOP(1日法)	リツキシマブ シクロホスファミド ドキシソルビシン ビンクリスチン プレドニゾン	375mg/m <sup>2</sup> 750mg/m <sup>2</sup> 50mg/m <sup>2</sup> 1.4mg/m <sup>2</sup> (最大2mg) 100mg/body	day1 day1 day1 day1 day1-5	3週間 6~8コース
COP	シクロホスファミド ビンクリスチン プレドニゾン	750mg/m <sup>2</sup> 1.4mg/m <sup>2</sup> (最大2mg) 100mg/body	day1 day1 day1-5	3週間
R-COP(1日法)	リツキシマブ シクロホスファミド ビンクリスチン プレドニゾン	375mg/m <sup>2</sup> 750mg/m <sup>2</sup> 1.4mg/m <sup>2</sup> (最大2mg) 100mg/body	day1 day1 day1 day1 day1-5	3週間 6~8コース
BR療法	ベンダムスチン リツキシマブ	90mg/m <sup>2</sup> 375mg/m <sup>2</sup>	day1.2 day1	4週間 6コース
PBR療法	ポラツズマブ ベドチン ベンダムスチン リツキシマブ	1.8mg/kg 90mg/m <sup>2</sup> 375mg/m <sup>2</sup>	day1 day1.2 day2	3週間 6コース
THP-COP	ピラルビシン シクロホスファミド ビンクリスチン プレドニゾン	50mg/m <sup>2</sup> 750mg/m <sup>2</sup> 1.4mg/m <sup>2</sup> (最大2mg) 100mg/body	day1 day1 day1 day1-5	3週間
CHOP+E	シクロホスファミド ドキシソルビシン ビンクリスチン プレドニゾン エトポシド ※1	750mg/m <sup>2</sup> 50mg/m <sup>2</sup> 1.4mg/m <sup>2</sup> (最大2mg) 100mg/body 100mg/m <sup>2</sup>	day1 day1 day1 day1-5 day1-3	3週間

A-CHP	ブレントキシマブ ベドチン シクロホスファミド ドキシソルビシン プレドニゾロン	1.8mg/kg 750mg/m <sup>2</sup> 50mg/m <sup>2</sup> 100mg/body	day1 day1 day1 day1-5	3週間 6~8コース
ロミデプシン	ロミデプシン	14mg/m <sup>2</sup>	day1.8.15	4週間 6コース
ベンダムスチン単独	ベンダムスチン	120mg/m <sup>2</sup>	day1.2	3週間
オビヌツズマブ単独	オビヌツズマブ	1000mg/body	day1	維持療法 2ヶ月毎 最長2年
GB	オビヌツズマブ ベンダムスチン	1000mg/body 90mg/m <sup>2</sup>	day1 day1.2	4週間 6コース
マントル細胞リンパ腫				
VR-CAP	ベルケイド ※2 リツキシマブ シクロホスファミド ドキシソルビシン プレドニゾロン	1.3mg/m <sup>2</sup> 375mg/m <sup>2</sup> 750mg/m <sup>2</sup> 50mg/m <sup>2</sup> 100mg/body	day1.8.15 day1 day1 day1 day1-5	4週間
白血病/悪性リンパ腫				
Ara-C・MTX髄注	シタラビン メソトレキセート プレドニゾロン ※3 デキサメタゾン ※3	40mg 髄注 15mg 髄注 10mg 髄注 3.3mg 髄注	day1 day1 day1 day1	必要に応じて
多発性骨髄腫				
ボルテゾミブ皮下注	ボルテゾミブ	1.3mg/m <sup>2</sup>	day1.4.8.11	4週間 8コース
Dkd(DCd)	ダラツムマブ皮下注 カルフィルゾミブ※4 デキサメタゾン	1800mg/body 56mg/m <sup>2</sup> 20mg/body	day1.8.15.22 ※3コース目以降day1.15、7コース目以降day1のみ day1.2.8.9.15.16 day1.2.8.9.15.16.22.23	4週間
BD	ボルテゾミブ デキサメタゾン	1.3mg/m <sup>2</sup> 20mg/body	day1.4.8.11 ※9コース目以降はday1.8.15.22投与、day22~35休 薬に移行可 day1.2.4.5.8.11	1~8コース 3週間 9コース~ 5週間
カルフィルゾミブ(KRd)	カルフィルゾミブ※4	27mg/m <sup>2</sup> ※原則レナリドミド、デキサメタゾン併用	day1.2.8.9.15.16 ※13コース以降はday1.2.15.16投与	4週間

カルフィルゾミブ (Kd)	カルフィルゾミブ※4	56mg/m <sup>2</sup> ※レナリドミド併用不可	day1.2.8.9.15.16 ※13コース以降はday1.2.15.16投与	4週間
weeklyカルフィルゾミブ (Kd)	カルフィルゾミブ※4	70mg/m <sup>2</sup>	day1.8.15	4週間
エロツズマブ	エロツズマブ	10mg/kg ※原則レナリドミド、デキサメタゾン併用	1.2コース目: day1.8.15.22 3コース目以降: day1.15	4週間
DBd	ダラツムマブ ボルテゾミブ デキサメタゾン	16mg/kg 1.3mg/m <sup>2</sup> 20mg/body	day1.8.15 ※4コース目以降day1のみ、9コース目以降は28日毎 day1.4.8.11 ※8コース目まで day1.2.4.5.8..9.11.12 ※8コース目まで	3週間
DLd	ダラツムマブ レナリドミド デキサメタゾン	16mg/kg 25mg/body 40mg/body	day1.8.15.22 ※3コース以降day1.15、7コース以降day1のみ day1-21 day1.8.15.22	4週間
イサツキシマブ単独	イサツキシマブ	20mg/kg	day1.8.15.22 ※1コース目 day1.15 ※2コース目以降	4週間
イサツキシマブ+d	イサツキシマブ デキサメタゾン	20mg/kg 75歳未満 40mg、75歳以上 20mg	day1.8.15.22 ※1コース目 day1.15 ※2コース目以降 day1.8.15.22	4週間
イサツキシマブ+Pd	イサツキシマブ ポマリドミド デキサメタゾン	10mg/kg 4mg/body 75歳未満 40mg、75歳以上 20mg	day1.8.15.22 ※1コース目 day1.15 ※2コース目以降 day1-21 day1.8.15.22 ※1コース目 day1.15 ※2コース目以降	4週間
イサツキシマブ+Kd	イサツキシマブ カルフィルゾミブ※4 デキサメタゾン	10mg/kg 56mg/m <sup>2</sup> 20mg/body	day1.8.15.22 ※1コース目 day1.15 ※2コース目以降 day1.2.8.9.15.16 day1.2.8.9.15.16.22.23	4週間
ホジキンリンパ腫				
ABVD	ビンブラスチン ドキシソルビシン ブレオマイシン ダカルバジン	6mg/m <sup>2</sup> 25mg/m <sup>2</sup> 9mg/m <sup>2</sup> 375mg/m <sup>2</sup>	day1.15 day1.15 day1.15 day1.15	4週間
ブレンツキシマブ ベドチン	ブレンツキシマブ ベドチン	1.8mg/kg	day1	3週間
ニボルマブ	ニボルマブ	240mg/body	day1	2週間
原発性マクログロブリン血症 リンパ形質細胞リンパ腫				
ボルテゾミブ皮下注	ボルテゾミブ	1.3mg/m <sup>2</sup>	day1.4.8.11	3週間

MDS				
AZA点滴	アザシチジン	75mg/m <sup>2</sup>	day1-7	4週間
AZA皮下注	アザシチジン	75mg/m <sup>2</sup>	day1-7	4週間

※1 day2.3は200mg/m<sup>2</sup>内服に変更可

※2 先発のみ可

※3 プレドニン又はデキサメタゾンを使用

※4 1サイクル目day1.2は20mg/m<sup>2</sup>